
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.01.2022 

 

DETERMINA N° 07/2022 

 

OGGETTO:  Incarico sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici. 

 Liquidazione parziale incarico annuale. 

 CIG Z2A32DCF70 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.08.2021 n. 58/2021, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’incarico di sorveglianza sanitaria per il personale 

dipendente del Consorzio Boschi Carnici e obblighi formativi; 

Vista la propria determinazione n. 228/2021 del 13.10.2021 con la quale si affidava al Gruppo SCUDO Srl con sede in 

Udine (UD), l’incarico di sorveglianza sanitaria e obblighi formativi per il personale dipendente del Consorzio Boschi 

Carnici ai sensi dell’art. 3, comma1, lettera ee), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008;  

Viste la fattura n. 6420/EL del 31/12/2021 dell’importo totale netto di € 6,00 oltre onere IVA, emessa in regime di “Scis-

sione pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72 e la fattura 1409/SA del 31/12/2021 dell’importo totale 

netto di € 267,00 Esente IVA ai sensi art.10, del Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 

02486160308, relative alla gestione delle cartelle sanitarie ed alle Visite mediche del personale dipendente; 

Visto il DURC INAIL_29607851 del 14.10.2021 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che il Gruppo SCUDO Srl con sede in Udine (UD, via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308 ha comunicato il 

numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 

(IT71Z0548464300CC0331000510); 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare le fatture n. 6420/EL del 31/12/2021 e n.1409/SA del 31/12/2021, del Gruppo SCUDO di Udi-

ne (UD) via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308 dell’importo totale netto di 273,00 relative alla gestio-

ne delle cartelle sanitarie ed alle Visite mediche del personale dipendente  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 1,32 liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 274,32 complessiva di IVA al cod. al cod. 1045 “Decreto 81/2008, visite medi-

che, etc.” del bilancio di esercizio 2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

12.01.2022 al 27.01.2022. 

Tolmezzo, lì 12.01.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


